



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
www.orsk.pl



O-RSK.SZP.54.9.(DT/22).22.K.K.

Poznań, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: **Rozbudowa szpitala poprzez budowę budynku Centrum Technologicznie Wspomaganej Rehabilitacji Ogólnoustrojowej dla dzieci na terenie O-RSK im. W. Degi w Poznaniu** - nr rejestru: **SZP/DT/22/22**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 4

W związku z zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający tj. Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z art. 274 ustawy Prawo zamówień publicznych podmiotowe środki dowodowe Wykonawca winien złożyć na wezwanie Zamawiającego. Nie jest konieczne załączenie podmiotowych środków dowodowych do oferty

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że podmiotowe środki dowodowe Wykonawca winien złożyć na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Zgodnie z pkt XVIII.1.4.B.10) SWZ Zamawiający wymaga dysponowaniem co najmniej jedną osobą na stanowisko kierownika robót telekomunikacyjnych posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych; osoba przewidziana na to stanowisko musi mieć co najmniej 10-letnie doświadczenie, licząc od daty uzyskania uprawnień. Ww. wymaganie posiadania 10 letniego doświadczenia w zakresie Kierownika robót telekomunikacyjnych jest bardzo restrykcyjne i nadmierne do przedmiotu zamówienia. Tak postawiony warunek ogranicza bezpodstawnie dostęp do postępowania dla rzetelnych i doświadczonych na rynku Wykonawców. Chcielibyśmy zauważyć, że na polskim rynku niewielu z kierowników posiada tak bogate doświadczenie w branży telekomunikacyjnej. Wobec powyższego prosimy o zmianę ww. warunku poprzez wprowadzenie wymogu posiadania 3 letniego ew. 5 letniego doświadczenia dla Kierownika robót telekomunikacyjnych. Tak postawiony wymóg w pełni zapewni Zamawiającemu współpracę z doświadczonym kierownikiem w branży telekomunikacyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące warunków udziału w postępowaniu.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Dokument podpisany elektronicznie

Opracował: K. Kubiak
Sporządzono w 1 egzemplarzu - www.postepowania